
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Теляковская средняя общеобразовательная школа»

Ясногорского района Тульской области
(МОУ «Теляковская СОШ»)

ПРИКАЗ

     «17» марта 2025 г.                                                                              № 36

«Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных работ в 2025
году в МОУ «Теляковская СОШ»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 13.05.2024 №
1008, приказываю:

 1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее
ВПР) в 2025 году в МОУ «Теляковская СОШ» согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Ответственному организатору ВПР Бирюковой О. В.:
2.1. Организовать ознакомление с графиком проведения ВПР, указанным в пункте 1
настоящего приказа, педагогического коллектива МОУ «Теляковская СОШ» в срок
до 20.03.2024г.;
2.2. Внести изменения в расписание занятий и график оценочных процедур МОУ
«Теляковская СОШ».

3. Назначить общественным наблюдателем Волкову Ирину Николаевну.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор_________ Е. В. Фокина



Приложение № 1
 к приказу № 36

от 17 марта 2025 г.
График проведения

всероссийских проверочных работ

Класс Предмет
Дата проведения

всероссийских
проверочных работ

Общественный
наблюдатель

4

Математика 22.04.2025 Волкова И. Н.

Русский язык 15.04.2025 Волкова И. Н.

Литература, Окружающий
мир, Иностранный
(французский) язык

17.04.2025 Волкова И. Н.

1

5

Русский язык 24.04.2025 Волкова И. Н.

Математика 16.04.2025
Волкова И. Н.

Группа предметов №
1(История, Литература,
Иностранный
(французский) язык) 18.04.2025

Волкова И. Н.

Группа предметов № 2
(География, Биология) 22.04.2025

Волкова И. Н.

1

6

Русский язык 23.04.2025
Волкова И. Н.

Математика 11.04.2025
Волкова И. Н.

Группа предметов № 1
(История,
Обществознание,
Литература, Иностранный
(французский) язык)

16.04.2025 Волкова И. Н.

Группа предметов № 2
(География, Биология)

21.04.2025 Волкова И. Н.

7

Русский язык 17.04.2025
Волкова И. Н.

Математика 25.04.2025
Волкова И. Н.

Группа предметов № 1
(История, Обществознание,
Литература, Иностранный
(французский) язык)

23.04.2025 Волкова И. Н.

Группа предметов № 2
(География, Биология,
Физика, Информатика)

14.04.2025 Волкова И. Н.



8

Русский язык 16.04.2025
Волкова И. Н.

Математика 11.04.2025
Волкова И. Н.

Группа предметов № 1
(История,
Обществознание,
Литература, Иностранный
(французский) язык)

18.04.2025 Волкова И. Н.

Группа предметов № 2
(География, Биология,
Физика, Информатика)

23.04.2025 Волкова И. Н.


		2025-04-18T00:21:59+0300
	Фокина Елена Владимировна




